证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2011-023

江西赣锋锂业股份有限公司

香港全资子公司对外投资后续进展公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称公司），第二届董事会第

五次会议审议通过了《关于香港全资子公司对外投资的议案》，并于

2011 年 4月 19日发布了编号为临 2011-013《关于香港全资子公司

对外投资公告》，详情见 2011年 4月 19日的证券时报、证券日报、

中国证券报及巨潮资讯网。

公司于日前收到了 International Lithium Corp.（以下简称国

际锂业）的股权证及认股权证等相关材料。国际锂业已得到多伦多证

券交易所创业板上市挂牌的最终批准，并确认公司的香港全资子公司

GFL International Co.,Limitied(赣锋国际有限公司)以 1645875加

元购买了国际锂业 6583500股股份，持股比例为 9.99%。

特此公告

江西赣锋锂业股份有限公司

                                             董事会

                                        2011年 5月 24日